
平成27年9月吉日

あしたかホーム

施設長　石川　三義

赤坂地区自治会の皆様

あしたか離山血祭りのご集内

一目一日と秋が深まって参りました。皆様に於かれましてはますま

す御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はホームの運営につき

まして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、今年もあしたかホーム祭りを下記の通り実施したいと思い

ますので、地区の皆様の多数のご来園をお待ちしております。

記

日　時　　　　平成27年10月18日（日）

午前9：50～午後1：30

雨天決行

場　所　　　　あしたかホーム

問合せ　　　　あしたかホーム　′駄967－1166

担当　荻　将宗、佐野　光正



回覧

IO月I8日（日）9‥50－13：00
場所：あしたかホーム　※雨天実施

り扁丁‾‾‾TT二　　　‾、

彙蠣「デイ・サービス」

10：00～10：90チアリーデ草グ爵　誓　昏
（CqSTARスタジオ）

10：35～10：55三島北高校合唱部

11：00～11：30フラダンス

（マウロアフラ　スタジオ）

啓麿晶？？㌣■■

鳥　豊　島
．‡ヽl　ヽ

ら／－

当日、施投周辺に駐車場をこ用意させていただいております。

岨
Ⅶ
”
Ⅳ
剛
．


